
UCHWAŁA NR BRM.0007.116.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kijewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 
i 1436) w związku z art. 8 ust.15 oraz art. 89 ust.1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 i 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 r. zamierza się zlikwidować Zespół Wychowania Przedszkolnego w Kijewie, zwany dalej 
„zespołem”. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Olecka do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu likwidacji, 
w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze: 

1) Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie wraz z wystąpieniem o wydanie stosownej opinii dotyczącej 
likwidacji zespołu; 

2) związki zawodowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: D36EAD13-6369-46FF-A954-90885D716EE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.116.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




